Cliniaue Clinigue Les Ovats

TARIFS TTC

PRODUIT

EQUIPEMENTS & SERVICES

Timbre—20g

Enveloppe — petit format
Enveloppe — moyen format
Enveloppe — grand format

Location coffre-fort (tarif au mois)

Location réfrigérateur (tarif a la semaine)

MULTIMEDIA

_ Perte ou casse télécommande Télévision
_ Perte Badge chambre
S Photocopie (N&B) / page
_ Télévision TNT / jour
[ Télévision TNT / jour chambre double
O WiR/ jour

[ Wikl / semaine

[ WIF/ 3 semaines
CEEE Wik / mois

RESTAURATION, HOTELLERIE & ACCOMPAGNANTS

P Repas accompagnant

Repas invité diner

T Repas stagiaire

BOUTIQUE & VITRINE

_ Mouchoirs jetables paquet

Brosse a cheveux

_ Peigne a cheveux
_ Brosse a dents souple
_ Cotons ovales
C cotons tiges
_ Déodorant roller SoBio
_ Gant de toilette
_ Gél douche 250 ml Jonzac
I shampoing
_ Savon surgras
_ Mousse a raser LEA
_ Peignoir blanc
_ Brumisateur

CONFORT

[ Jetons lavage/séchage

PRIXTTC

1,29€
0,10€
0,20€
0,50€
10,00 €
10,00 €

10.00€
10.00€
0.20€
6.00 €
2.50€
5.50€
15.00€
30.00€
40.00 €

12.00€
9.00 €
2.50€

0.50€
9,00 €
2,50€
1,50€
2,50€
1,50€
6,00 €
1,00€
6,00 €
5,50€
3,00 €
2,00€
35,00 €
4,00 €

2,50€

Les prestations pour exigences particulieres (tarifs au 01 ,/06/2024)

dis.fr

EN-DIP-019-a



